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
и вам надо суметь найти подход к каждому. 

Вот уже десять лет наша семья находится под опекой Центра социального обслужива-
ния населения г. Радужного, руководит которым Людмила Николаевна Леонова, чело-
век, который очень хорошо понимает нас, старых больных людей. И в этом ей помогают 
очень отзывчивые, добрые, заботливые социальные работники. 

Нельзя не вспомнить И.В. Воронину, которая долго, в самое трудное для нашей се-
мьи время, когда у моего мужа Николая Владимировича  случился инфаркт, была у нас 
социальным работником. Спасибо ей огромное за это. Желаем ей здоровья! 

А сейчас у нас постоянный социальный работник - Светлана Александровна Еф-
ремова, которая о нас заботится, она стала для нас родным человеком. Мы её всегда 
ждём, с ней нам хорошо. Мы очень ей благодарны.  

Большое спасибо социальным работникам Ю.В. Воробьёвой, О.В. Балалиной, В. 
Нурмухаметовой - они подменяют нашего социального работника, когда она в отпуске. 

Уважаемые сотрудники Центра социального обслуживания 
населения города Радужного!

Будьте все здоровы, счастливы, успехов вам в вашем благородном труде, который 
так необходим больным людям, всю жизнь трудившимся на благо Родины. Большое вам 
спасибо за все ваши добрые дела! 

С уважением ко всем вам, пенсионеры-инвалиды, ветераны труда и 
Вооружённых сил Марина Сергеевна и Николай Владимирович Балан. 
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  НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и 
старом фонде. Варианты обмена, цены, фотографии 
на сайте  www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-
08-33, 8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, 
цены, планировки, варианты обмена на сайте www.
ndv33.ru. Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.№2, 14 кв.м; в 3 
квартале, д.№4;  S=19 кв.м, с балконом;  в 9 кварта-
ле, д.№6, на 4 и 5 этаже, 13-17,5 кв.м, от 350 тыс.
руб.; д.№8 на 8 эт., 15,6 кв.м; БЛОКИ в общежитии, 
недорого. Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.3, 3 эт., 14 кв.м, с 
ремонтом;  в 3 квартале, д.№4, 2 эт.,19 кв.м, с бал-
коном; в 9 квартале, д.№6, 4 эт., 15 кв.м, с балко-
ном; БЛОК в общежитии, 38 кв.м, 2 эт., с ремонтом. 
Недорого.Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 2/9 эт. кирп. дома, 
38/19/13 кв.м, с/у разд., душ.кабина, окна ПВХ, в 
хор. сост., недорого.Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 
кирп. доме, S=34 кв.м, лоджия, с/уз разд., недоро-
го. Тел. 8-930-743-60-20.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 5-эт. доме, не 
угл., окна ПВХ, S=31 кв.м, 850 тыс. руб.Тел. 8-903-
645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№5, 31/13/9 кв.м, в отл. состоянии, с/у в кафеле, 
полы ламинат, окна ПВХ, ост. кух. гарнитур, шкаф в 
прихожей. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№14, на 2 эт., 34,5/19,5/9,5, большая лоджия, 
от 1270 тыс. руб.; д.№16, №17, 19  на 3, 8, 9 эт.,  
34/21/6 кв.м, от 1100 тыс.руб.; д.№32 на 7 и 9 эт., 
36/17/8. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в до-
мах «влад.» серии №26, №27, S=33/17/8 кв.м, бал-
кон и в д.№ 16, №17, №19,  S=34/21/6 кв.м, лод-
жия, не угл., на 3, 4, 5, 6 и 8 эт., от 1100 тыс. руб. 
Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской» 
серии в 1 квартале: д.№18, 1 и 3 эт.; д.№20, 2 эт., 
№23, 4 эт.,  33/17/8 кв.м, балкон, кладовка. Не угл., 
никто не проживает. Возможен обмен на 2-комнат-
ную. Тел.  8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№13, №14, №15 на 2, 8, 10 и 11 эт., 35/19,5/9,5 
кв.м, большая лоджия в хор. сост., д.№33 на 3 эт., 
37/20/9 кв.м - от 1050 тыс. руб. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, S=31 кв.м, не 
угл., цена 850 тыс. руб. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале - 
д.№4, 5, 6, 7,11, 12, 25; в 3 квартале - д.№3, 5, 7,  
11, 12, 13, S=31кв.м. С ремонтом и без. Цена от 
850 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. домах: в 1 
кв-ле - №4, №7, №11, №12, №12а, №37; в 3 кв-ле 
- д.№5, №7, №13, S=31 кв.м, с ремонтом и без, от 
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
76 кв.м; д.№33 на 2 эт., 100 кв.м, 120 кв.м с гара-
жом Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» до-
мах 3 кв-ла: №9 на 9 эт.; №29, 2, 4, 8 и 9 эт.; №27, 
9 эт.; №21, 3 и 9 эт.; №26, 7 и 9 эт.;  71/19/12/9/11 
кв.м, с одним и двумя балконами, с ремонтом и 
без, от 1950 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квар-
тале: д.№35 «бумеранг», д.№28 «титаник», 
92/20/20/20/16 кв.м, 2 лоджии, на 4, 5 и 6 эт. Тел. 
8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
д.№10, на 9 эт., 92/21/15/14/14, 2 лоджии, с отл. 
ремонтом; д.№35 «бумеранг», 92/20/20/20/16, 2 
лоджии; №28 «титаник» на 1, 5, 6 и 10 эт., от 2700 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п. Коняево, два 
гаража, возле дома земельный участок 2 сотки. Не-
дорого. Подробности по тел. 8-910-098-67-01.

ДОМА: в д. Малахово, кирпичн., на уч. 16 соток; 
в д. Коростелёво, деревян., на уч-ке 26 соток, озе-
ро рядом; ДОМ на ст. Улыбышево, на уч-ке 23 сот-
ки; незавершённый ДОМ на Коняевском поле, на 
уч. 14 соток. Фото на сайте  www. expert-raduga.
ru. Тел. 8-903-645-02-89.

ДОМА: д.Улыбышево, новый, бревенча-
тый, со всеми коммуникациями, на з/у 15 соток; 
д.Малахово, бревенчатый, есть газ, на з/у 24 сот-
ки; д.Асерхово, на з/у 15 соток, д.Фрязино, но-
вый, из бруса, 50 кв.м. Фото на сайте www.ndv33.
ru. Тел. 8-906-613-03-03.

Теплый ДЕРЕВЯННЫЙ ДОМ 40 кв.м в экологи-
чески чистом районе в д.Мещёра Собинского райо-
на на участке 17 соток. Вода (скважина), электриче-
ство, заводская теплица, плодовые деревья, ягод-
ные кустарники, круглогодичный проезд (автобус). 
К концу 2019 г. обещают провести газ. Собствен-
ник. Без посредников. Торг уместен. Документы го-
товы к продаже. Прописка разрешена. Тел. 8(49254) 
3-36-92, 8-915-768-13-82.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: в д. Коняево и на Ко-
няевском поле -15, 16, 21 сотки; д.Малахово, 20 
соток; с. Борисоглеб, 21 сотка, д.Улыбышево, 17 
соток. Фото на сайте www.ndv33.ru. Тел. 8-906-
613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в пос. Улыбышево Су-
догодского р-на, 8,3 сотки, в собственности, огоро-
жен забором. На участке сосны, дачный домик с от-
крытой верандой, теплица, гараж и коммуникации 
рядом с участком. Документы готовы, цена 1 млн 
руб. Тел.: 8-920-621-98-80, 8-920-912-24-05.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в пос. Улыбышево, ул. 
Центральная, S=877 кв.м, собственность, ИЖС. Ме-
таллический забор. Тел. 8-901-161-34-87.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,
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ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в пос. Улыбышево, Ху-
торок, 2000 кв.м, длительная аренда, ЛПХ, электри-
чество подведено. На участке рубленый сруб 5 х 7, 
выпуск 2,5, фундамент ленточный 7 х 7,5, крыша ру-
бероид 7 х 7,5. Тел. 8-901-161-34-87.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Гридино, 14 соток. 
Собственник. ИЖС. Коммуникации рядом с участ-
ком, хороший подъезд. Тел. 8-904-858-52-57.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Кадыево Собинско-
го р-на, рядом д.Вал и Пушнино, 15 соток, правиль-
ной формы 40 х 37 м, асфальт до участка, свет, вода. 
Спокойное и тихое место, озеро, рядом река Клязь-
ма, лес. Документы готовы к продаже. Цена 185 тыс. 
руб. Собственник. Тел. 8-920-924-72-72.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Коростелёво, 10,5 
соток, свет, газ, река Клязьма, озеро, лес. 30 тыс. 
руб за сотку. Тел. 8-920-936-44-93.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток, рядом с д. 
Вошилово. Недорого. Тел. 8-910-676-31-69.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК под ИЖС в д.Ремни. 
Есть свет, газ, хороший подъезд. Тел. 8-916-156-
10-14.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 10 соток,  под ИЖС, 
в д. Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. Радужно-
го, на краю хвойного леса с красивым видом. До-
кументы готовы к продаже. Цена 90 тыс. руб.  Тел. 
8-920-947-90-10.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 20 соток в д. Малахо-
во; 10 соток в д. Фрязино; 10 соток в д. Коростелё-
во, с домиком; 13 соток и 20 соток в д. Кадыево от 
120 тыс.руб.; 15 соток в д.Коняево, газ; 11 соток на 
Коняевском поле. Тел. 8-903-645-02-89.

УЧАСТОК в д. Якушово, 10,5 соток. В деревне 
газ, электричество на участке, 200 м до озера, хо-
роший подъезд. Цена 600 тыс. руб., торг.    Тел. 
8-904-035-00-80.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Озерки», д.Буланово, 
9 соток. Дом и сарай кирпичные, водопровод, печь, 
туалет. Есть молодые насаждения. Пруд. Торг. Тел. 
8-920-621-05-46.

ДАЧНЫЕ УЧАСТКИ в СНТ «Восточные»: 4 сотки, 
дом с водопроводом, теплица, насаждения;  6 со-
ток, насаждения, недостроенный сруб. Фото на сай-
те www. expert-raduga.ru.Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточ-
ные», садовый домик, новый сарай. Плодовые дере-
вья и кустарники. Участок обработан, частично поса-
жен. Тел. 8-904-260-40-73.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», с домом. 
Тел. 8-910-677-24-00.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 
сектор «Б». Тел. 8-910-092-40-98.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», 6 соток, 
сектор Д 11-12, не обработан. Есть насаждения, са-
рай, туалет. Тел. 8-906-561-89-91, 3-11-45.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново». 
Есть свет и вода. На участке нет сооружений и каких-
либо деревьев. Возможно приобретение соседнего 
участка. Цена 100 тыс. руб. Тел. 8-910-772-51-28.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Федурново», сектор 
«Д», без построек и насаждений.  Тел. 8-910-174-
74-77.

ГАРАЖ В ГСК-1. Состояние обычное. Рядом а/
мойка «Электон». Тел. 8-920-623-20-46.

ГАРАЖИ:  ГСК-2, S=20 кв.м, без отделки, 120 
тыс. руб.; ГСК-4, отделанный; ГСК-6, 30 кв.м. Тел. 
8-906-613-03-03.

СРОЧНО! ГАРАЖ В ГСК-4. Отделан, с ямой и 
погребом, цена 160 тыс. руб.     Тел. 8-905-610-
85-59.

ГАРАЖ В ГСК-4, цена 200 тыс. руб. Тел. 8-905-
142-17-10.

ГАРАЖ В ГСК-6, очередь 23. Цена 320 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-920-903-39-80. 

ГАРАЖ В ГСК-6. Размер 6 х 6. Документы гото-
вы. Тел. 8-915-778-66-85.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-904-256-32-12.
ГАРАЖ В ГСК-6, №492, очередь №30. Размер 6 

х 6, ворота 3 х 2,4, верх отделан, подъезд хороший. 
Сделан качественно. Тел. 8-906-564-85-68.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-905-140-92-88.
ГАРАЖ В ГСК-6, 1 очередь, размер 7 х 5. Тел. 

8-906-561-56-68.
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОМЕЩЕНИЕ на СП-

17, 2 этажа, 1000 кв.м, или сдам в аренду. Тел.: 
8-920-942-17-99, 8-904-857-84-10.

КУПЛЮ:

КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 8-906-613-03-03.

СРОЧНО! КОМНАТУ В ОБЩЕЖИТИИ. Тел. 
8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за на-
личные без посредников (можно 1-й этаж).  Тел. 
8-930-743-60-20.

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в г. 
Радужном в любом состоянии по рыночной цене. 

Деньги в течение 3-х дней. Тел. 8-960-728-70-04.
АН «Формула недвижимости» ПОКУПАЕТ  

ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные средства в 
г. Радужном. Возможен выкуп из-под ипотеки. За 
наличные в день обращения. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в любом состоя-
нии, за наличные. Тел. 8-920-901-15-01.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные в 
любом состоянии. Тел. 8-920-624-13-13.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9 -12 эт. до-
мах. В любом сост. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8-904-255-29-09. 

ДОМ со всеми удобствами в Судогодском райо-
не, в деревнях Кадыево, Улыбышево, Коняево. Тел. 
8-916-156-10-14.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «влад.» серии в 1 
квартале, 33 кв.м, на 2-комнатную кв-ру. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, 
д.№34 и д.№15, на 4 и 9 эт., с ремонтом, S=38-41 
кв.м, на 2-комнатные квартиры. Тел. 8-906-613-03-
03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале,  д.№6, 
3 эт., 47,7/16,1/11,6/8,4, «распашонка»,  на 1-комн. 
кв-ру. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в 
д.№6, 3 эт.; в д.№17, «чешку», на 1-комнатную квар-
тиру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ: в 1 кв-ле, д.№28, 
8 эт., 65/43/8 кв.м, лоджия, на 1-комн. кв-ру; в 3 кв-
ле, д.№23, 5 эт., на 2-комн. кв-ру; д.№34, 5 эт., на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№37, 64/43/9 кв.м, на 2-комнатную кв-ру; д.№19, 
4 эт., 59 кв.м, не угл., на 2-комн. кв-ру (можно в 5-эт. 
доме). Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: в 
д.№28, 6 эт., S=92/20/20/20/16 кв.м, 2 лоджии, сост. 
хорошее, на 2- или 3-комн. кв-ру; д.№34, 5 эт., 70 
кв.м, 2 лоджии на 2-комн. кв-ру.   Тел. 8-903-831-
08-33.

СДАЮ:

КОМНАТУ в общежитии №2, с лоджией, частично 
меблированную. Тел. 8-904-035-37-86.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, без 
мебели. Тел. 8-906-564-02-00.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 и 3 квартале, с 
мебелью и без. Тел. 8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№8, 
с мебелью, на срок не менее года. Тел. 8-930-033-
72-95.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале на дли-
тельный срок, на 2 этаже 5-эт. дома. Чистая, после 
ремонта, все комнаты меблированы. Есть холодиль-
ник и стиральная машина. Тел. 8-904-598-39-08.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный 
срок, меблированную. Тел. 8-910-775-55-81.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№8, 
с мебелью и техникой.Тел. 8-903-645-02-89.

ГАРАЖ В ГСК-6 в аренду для сварочных работ 
(аргон, п/автомат, гибочное оборудование). Тел. 
8-903-645-41-10.

В аренду НЕЖИЛОЕ ПОМЕЩЕНИЕ в 1 кварта-
ле, 35 кв.м. Тел. 8-915-796-53-68.

В АРЕНДУ ПОМЕЩЕНИЕ, 70 кв.м, на первом 
этаже (склады) в здании ООО ПК «Золотые ворота». 
Подробности по тел. 8(49254)3-60-33

ТРАНСПОРТ
КУПЛЮ:

ВЫКУП АВТОМОБИЛЕЙ ВАЗ. Дорого. 
Тел. 8-930-032-51-09.

УСЛУГИ:

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА. Ковш. 
Вилы. Тел.: 8-904-595-40-70, 8-905-614-93-38.

ЭВАКУАТОР КРУГЛОСУТОЧНО. Тел.: 8-905-
055-09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗ-
ДЫ. А/м Газель, завышенная, до 2-х тонн. Имеются 
грузчики. Тел. 8-904-035-39-45. 

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕ-
ЕЗДЫ. Фиат Дукато, 12 куб. м, дл. 3,2, гр.под. 1,5 
тонны. Везде. Есть грузчики. Тел.: 8-903-647-05-44, 
8-904-034-78-37.

В МЕШКАХ: навоз, куриный помёт, торф, 
щебень, песок, опилки. Тел. 8-904-039-71-00.

ДОСТАВКА ПЕСКА, НАВОЗА, ПЕРЕГНОЯ, 
ЧЕРНОЗЁМА, ЩЕБНЯ, ГРУНТА и др. ВЫВОЗ МУ-
СОРА. А/м КАМАЗ, 10 кубов. Тел. 8-904-592-75-05.

АВТОМАСТЕРСКАЯ на Коняевской горке, 
д.Верхняя Занинка. Услуги по ремонту и техни-
ческому обслуживанию легковых автомоби-
лей. Заказ и доставка запасных частей. Тел. 
8-902-887-26-56, Михаил.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

НОВЫЙ СПОРТИВНЫЙ ВЕЛОСИПЕД. Колёса 
R-26, максимальный вес 120 кг, 18 скоростей. В экс-
плуатации не был. Цена 8700 руб.  Тел. 8-915-775-
86-31.

ГАЗОВУЮ ПЛИТУ «Штамп», 4000 руб.; ХОЛО-
ДИЛЬНИК «Саратов», 500 руб.; КОМОД, 300 руб.; 
ЧУГУННУЮ КУХОННУЮ РАКОВИНУ, 300 руб.; 
ШВЕДСКУЮ ЛЕСТНИЦУ, 500 руб. Тел. 8-906-563-
62-09, Елена. 

МЕДИЦИНСКУЮ КРОВАТЬ.  Тел. 8-904-251-
48-52.

МОЛОКО КОРОВЬЕ И КОЗЬЕ, СМЕТАНУ, 
ТВОРОГ, ЯЙЦО КУРИНОЕ. Тел. 8-906-616-34-65.

КУПЛЮ:

ЭЛЕКТРОПРИВОД ДЛЯ ШВЕЙНОЙ БЫТО-
ВОЙ МАШИНКИ. Тел.: 8-904-858-39-16, 8-915-
799-19-64, 3-52-08.

СТРОИТЕЛЬСТВО И РЕМОНТ

ПРОДАЮ:

Новый СРУБ БАНИ 3,5 х 3,5 и 3 х 4 + доски и ком-
плект столярки. Цена 84000 руб. Возможна установ-
ка. Тел. 8-910-679-32-40.

УСЛУГИ:

 МУЖ НА ЧАС. Ремонт эл.проводки, сборка и ре-
монт мебели, ремонт сантехники, ремонт квартир. 
Установка сараев, туалетов, сборка теплиц из по-
ликарбоната любой сложности. ИЩУ ПОМОЩНИ-
КА для выполнения строительных работ Тел. 
8-920-941-53-63.

ЗАТЕЯЛИ РЕМОНТ? ЗВОНИТЕ НАМ! Ремонт 
от А до Я, от простого до элитного. Все виды отде-
лочных работ, электрика, сантехника, натяжные по-
толки и т.д. Тел. 8-904-599-74-39.

ДОМАШНИЙ МАСТЕР. Сборка мебели, люстры, 
карнизы. Электрика, сантехника, шпатлёвка, гипсо-
картон, поклейка обоев, укладка ламината, кафеля и 
т.д. Тел. 8-905-143-65-77.

НОВАЯ ВАННА БЕЗ ЗАМЕНЫ СТАРОЙ! ВОС-
СТАНОВЛЕНИЕ ПОКРЫТИЯ НА ВАННАХ. Ана-
лог заводского покрытия. Наливные-заливные ван-
ны. Акриловые вкладыши. Выезд в область. Тел.: 
8(4922)60-03-20, 8-930-830-03-20.

ДАЧНЫЕ ДОМА «под ключ». ГАРАЖИ, САРАИ, 
ТУАЛЕТЫ. КЛАДКА, КРОВЛЯ, ФУНДАМЕНТЫ. 
Бесплатная доставка материала. Доступные цены. 
Тел. 8-910-675-86-43.

ПРОИЗВЕДЁМ КРОВЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ до-
мов, дач, гаражей со своим материалом и материа-
лом заказчика, а также другие строительные работы. 
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